
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákonlk") (dale též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Košická č.p. 63, 10100 Praha

IČ: 03847306

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu cuslo.

35 422

 1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizační jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Šumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

M
e
?
—
w
e
r
w
k
a
;

   

,-
.n

.
„,

„
v
w
—
„
g
g
m
-

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

)

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 Z 3

 



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální vySI cerpání do 59 314,45 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11)vPřílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha č. 3 — Dopravní řád

Příloha č.4 - Mapa Území Národního parku

Ve Vimperku dne .............................. \/.............................. dne ...... .......' ..........\......

zhotovitel:objednatel:

 

strana 3 z 3



Příloha návrhu smlouvy — hodnoty kritérií / položek

In-

Název zadávacího řízení: Minitender: 35422

Evidenční číslo na irofilu: P18V00001284

Název uchazeče: Lesgeo s.r.o.

IČO uchazeče: 03847306

* Celková oena nabídkyř— položky:

PČ039.99 Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury 126,20 Kč bez DPH / 1 hod \

PČ155.01 Odstraňování klestu ručně 39,40 Kč bez DPH /1 m3 \

 

  



 Správa parku Šumava. " ' , e se sídlem meerk. 1 máje

15/260. PSC 335 01. [CO 00583171. zastoupena vedoucím níže uvedené organizačníjedn *

Územního pracoviště Bi. . Prišlty, Prášily 141 342 01 Sušice. fax: 376589023. telefon: 376539022

Dodavatel. Lesgeo s r a

IC 03547366 Košická

č p. 63

15169 Praha

Vy'zva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 422

Veřejná zakázka (ISVZ): .namcova dohoda pro lesnické činnosti na území NP Šumava" Čislo

smluvního vztahu 011751010.

výzva k podání nabídky do mlnltendru číslo 35 422

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pm všechny níže uvedené činnosti je

30.11.2018, pílčemž požadovaný píedpokládaný počet dnů plněníje 25 pro činnost PC0393? a 39

pro činnost Pasini Maximální počet dnů pro splnění je 68. Předpokládaný termín zahájení plnění

je 28.05 2015.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky glean-M: pinenrv těchto ůmostech:

Pčoasss - Ostatní pěstební práce včetně údržby Infrastmktury způsobem dle technologického

listu, jednotky hod. UD: 8 hod/den. celkem: 181.5 hod přepočitaných na základní technologii.

Mlnlmílnl kap-cita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý mlnltendr. je :

hod/don. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 11.

PČ155.01 - odstraňování idastu ručně způsobem dle tedinologlckěho listu. jednotky m3 no:

26,6 m3lden, celkem: 924.09 m3 pll ' na záldadní

se kterou lze tuto činnost ' pro celý

dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 13.

 

 je 24 ina/den. počet

Místem plnění jsm porostní skupiny v rámci .W“ 81 - Prášily" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informací jsou uvedeny předpoldadane přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Výzva k podari „nauky do provozního .."-nem čidlo 35422 svaru i 1 5

Název činností: PC1732.” - ostatní finch"! pric- včetně Mág! Inhstruktug

Místo plnění: L0 as sluci tah

Plán realizace: i.-lV čtvrtletí »

Skutečný objem V had: 75,00

obi-m v had phpočhriý na zlidadni tocnnoiogi (+10 os): . 32.50

Za poiáltí těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9 1 Záldadni časová mzda pro práci s ručním nářadím 0.00 'A

 !! ' ceny 1,00, ziskěte předpokládanouVa

sionec'nou cenu za TJ (nad)

Specialní podmínky plnění:

 

 

iool: terénu. terén po _ zásahu

umi nutnost ; chlum na provoz ' pohyb osob na ' a jeho

okoli

- (90!) významné aspekty ochrany přírody (Nutno. flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(sasi obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(Soil pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištčnl mechanické poškození.

apod.!

1910) stoilcí souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

tsm nepřítomnost signalu sní telefonních operátorů

_N_á_zev činnogl: PC4139.” - Ostatni Eslem“ páce včetně údržby Infrastruktm

Místo plnění.- L0 05 Sluči tah

Fun ranila-n; L-lv čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 50.00

objem v had přlulhný ru základni technoloui (+10 so); 95m

Za použití těchto předpokildaných příplatků o srážek,

9.20 as“: mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 80.00 %

ou

 SI ceny 1,80. zíshite předpokládanouv ' Va

skutečnou cenu za I] (hodí

Spotlilní podmínky plnění:

I901] „ terénu. , terén po .. zásahu

- im) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

 

msi významně aspekty odvahy přírody (biotop. liora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

was) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození,

lpodJ

uzlin stojici souše v dosahu pracoviště

mu větší množství ponechané díevní hmoty na pracovišti

istzi nepřítomnost signálu sítí teielonnlch operátorů

Wm- k „nam nabídky do pmvozniio minitendru číslo 35412 mn- : : s

Nězev činnosti— PČ155.01 - odstraňování Hash! ručně

 

Místn plněn Lú os stočí tan

mu realizace: iv-íV čtvrtletí

Skutečný objem v m3“ "10,00

opiem v m3 phpočitaný n. zlidadni technologii mo wii 524.09

Za použití těchto předpokládaných Dfínlatků : sráželc

1.1„1 Pň průměrném zavětvení těžených stromů ll: - U2 delky 0.00 %

ene

11 3 V obtížném terěnu; svah nad 30 %. balvany prohlubně. bažiny 530 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka. vynásobenlm Vaší nabídkové ceny koeiieíentem 1,05. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] ( )

Specialní podmínky plnění:

- (Still,. ... * terénu. , terěn po," zásahu

- (sim nutnost zvýieného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

  

- (903] významné aspekty ochrany píírody (biotop. flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

1951 obtížná dopravní dostupnost pracwlště

ms) pmcovlllé se zvýšenou ochranou vodního reilmu (znečištění. mechanické poškozeni,

apod.)

istu) stojící souše v dosahu pracoviště

(an) větší mnoktvl ponechané díevníhmoty na pracovišti

lDlZl nepřítomnost signalu sítí telefonních operátorů

' .. 'pm -. " (pro každou činnost jsou pozadovane

všechny uvedenel:

Pčosims Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

- řetězová pila

- bez mechanizace (ručně)

"3155.01 Odstraňování idestu ručně

- bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zilivecí lhůt:

Účastník. který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcově dohody, je

svou nabídkou v ramd lhůty vázán GU kaiendářnlch dní ode dna lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky m základě Rámcově dohody

Seznam mildew-tell}

V pílpadě plnění realizační smlouvy poddodaiveteiem. zadavatel požaduje, aby součastí nabidky do

' byl v2 ,* seznam Seznam bude obsahovat:

jméno a plameni. trvalé bydliště. lČ. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka pak mi zadavatel za to. že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem

 

Realizační omlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka. osobou

oprávněnou jednat za dodavatele je osoba která je:

‘ dle 1) , rejstříku Uednatell ..

předseda představenstva, apod„ ) nebo

2) živnostníkem. kterýle dodavatelem (tedy dodavatelem je fyzická osoba — žvnostriíkl nebo

3) taková osoba, která je ' tedy je za ‘ ' orgán nebo *“

jednat (prokuru. plná moc. apod.„ )

V případě. že uchazeč podává elektronickou nabídku. pekle vyžadováno. aby realizační smlouva

a * osobou ,. ‘ jednat za (za podpis * 'smíouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považuje itakový poaup, kdy je celá elektronicka nabídka

podána a elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče). Zadavatel uvádí. že

\mu Ir podanínnbidky do provozního minltendru číslo 35417 saw 3 : s

 pokud je k osobou jednat za plné moci nebo obdobného

dokumentu, pak je vždy nezbymě do nabídky uchazeče přiložit alespoň prostou kopii plné mm

nebo obdobného dokumentu. Pokud realizačnl'smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou

jednat za uchazeče, pak taková nabídka nebude splňovat požadavky dia ; 71 odst 7 písm. b)

zákona a zadavatel budepostupovat v souladu s § 71 odst. 9 zákona a taková nabídka bude

,'“ z dalšího ‘ rizeni, uvádí. že ' ' smlouva musí obsahovat

identifikací uchazeče. o to alespoň v rozsahu tinny (název uchazeče), Identifikační číslo nebo sídlo,

pair zadavatel uv [ 2e takova nabídka uchazeče nebude splňovat zadávací podmínky mlnltendru a

 

taková nabídka uchazeče bude vyloučena zezadavacího řízení.

. . , i .

„omyly "narace “ _ _ \,

Zadavatel dále uvádí.“žt'nšbiaky minty: otom jakehokoli omylu. Např pokud účastník. který

podal svoji nabídku elektronicky, a mimo vyplnění nabídkové ceny v EZAKu ještě přiložil oskenovaný

nebo jinak nahraný další ,. ,' rozpočet. ' . ., ceny

v iednotllvých dokumentech. Pokud bude zjištěn rozdíl v nabídkovýdi cenach za jednotlivé činnostl

v jednotlivých poiožkovýdi rozpočtem uvedených v nabídce. bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedená účastníkem v systému EZAK.

Další náležitosti : podminky nabídky

Účastník není oprávněn měnltjakáknli ustanoveri v této výzvě k podání nabídky do mlnltendru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textad těchto dokumentů v zadávací dokumentaci

k mlnltendru. Pokud účastník jednostranně změní jakékoli ustanovení v zadávací dokumentaci k

minltendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů .Položkový rozpočet" a .Seznam poddodavatelů' Účastník. který podá nabídku do

tohoto minitendru. bere na vědomí . souhlasí, že nedílnou součástí Realizační smlouvy je a bude

dokument „Výzva k podání nabídky do a že se všemi v tomto

je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí. že nabídka účastníka se pro llstínnou I elektronickou formu skládá.

I) R ed

 

 smlowa osobou na za

b) Položkovy' rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za účastníka

c) Seznam ,:t ‘ osobou za ' 

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. s nímž má být uzavřena realizační smlouva. je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejně zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s temnologlckýml listy I touto výzvou.

,.“ * ' dokladů bude za , ' při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele který se

umístil jako další v pořadL

 

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plněnt

Množství Tj je na so %. smlouva se ' , za

účelu veřejné zakázky který je vyjádřen zpravidla dosazením sjednaného rnno2stvl technických

jednotekv předpokládaných připlatddi v daných místech plnění Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než píedpoklidaných příplatcích.

jsou tyto stanoveny vždy v souladu : ted'inoioglckým listem dle rěmcově smlouvy I nabízenou

cenou v základní * _ v tomto vůči . srážkairn

stanoveným v technologickém listu die ramcove smlouvy. Sjednaná cene zakázky se tak může

lišit Blogu plnění lze za těto situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody

prod! it..

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabidky, ktere“ překročí max. cenu za základní
technologii, kteri činí:

pro činnost "2029.59: 130.000 Kč/hod bez DPH.

- pro činnost PČISSJJL 42,000 KEMP bez DPH.

Dlílčělfaakturace: Předmět plnění dle této výzvy ia možne fakturovat po předání každé dílčí částí
9 n „

(inn Upozorňujeme dodavatele.;e místo plnění lze z důvodu provozní potíeby mění: mezi
porostnlrni skupinami v ramci Lu. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

lion) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP

lin) Při plnění činnosti je nutné zohlednit již provedena ochranná . obranná opatreni. jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště

it;) Plnlění je nutné provádět tak. aby nedošlo k neduvodnemu poškození přirozené ani umělé
o ovy esa.

 

 

Výzva k podanínabídky do provozního lnlnltnndru {filo 35421 ltnna 4 z S



rep, Awe!“ ~lmvchcv‘yf‘ ::r~- rek

en „cnw-n m

» _ :rwuw rv; mv—en

     

  

  

           

  

we" a: ; „ „v .„w „.a/w -_=, „m „, „„

 

: 3,3,, „.W „ :_„_,„. „y „„ («wimp

m . v fw; mw ».m www „ rw-J

 

an, "Hr „u w- : vvw.   „../Wm „„ ;;,„g „.nw

„„ „„ “I; ;.. ,;

 

.“J“hzy_1“

 

„ „„ v „.W .3 ,..

 

   "W:/( ' mum .a:.\; :p, (_

"Z E‘HG‘.1.1'E"L'\

,:u-nw „, ;:„:" »., um .W „. _ mm" . „mnm-am

mam   

 

  

‘§”".'.41'JH~M¢ 91mm

 

mn.-m m . #9“: m v —-—, „

 

   

  „pm—dne mw \ „ „cm ,v , \ <: »

 

   

   

Vlemmya :M'W (13 kcnh S "4:: &"“ "5° “.1 r: h. ZH>GU

„m).— „nm. r'euv" x ;4 „_ \ mw .mxa. m; , „, _ w” Jane m „. may

a .:.v - "—3 ;;. _:rx, cn c.,;„m

 

rm mamy mwa cru/; r

mr j—v „www „ **
 

 

 

„+
 

Výhrada zrušeni výzvy:

„„ — v "> »» _ / wemm ( u. -:w nclr’en. cucauw  K

male.. „ah Mum-gm" z:

 


